
Pomozme Ondrovi, aby zase slyšelPomozme Ondrovi, aby zase slyšel
své kamarádysvé kamarády
Ondra je od narození neslyšící. Ještě před oslavou svých
druhých narozenin podstoupil operaci. Byl mu zaveden do
ucha kochleární implantát, který používá již 13 let. Implantát se
skládá z vnitřní a vnější části zvukového procesoru.  Stávající
procesor je poruchový a náhradní díl…

– Renáta Velecká

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3376

https://donio.cz/p/3376

	Pomozme Ondrovi, aby zase slyšel své kamarády

